СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

24 марта 2020 года № 4/4
	О согласовании сводного районного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2020 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с населением по месту жительства, утвержденным Советом депутатов муниципального округа Ростокино 8 июля 2014 года № 7/7 и обращением управы района Ростокино города Москвы от 16 марта 2020 года № 01-22-239/20
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Согласовать сводный районный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2020 года (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве www.rostokino.info.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-восточного административного округа города Москвы и управу района Ростокино.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино М.В. Земенкова.
Глава

муниципального округа Ростокино                                          М.В. Земенков

	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 24 марта 2020 года № 4/4

Сводный районный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2020 года
	№
	Дата проведения (ч/м/г)
	Наименование мероприятия
	В рамках какой календарной даты или программы
	Место проведения
	Предполагаемое количество участников/зрителей
	Организатор мероприятия

	       II квартал 2020 г.

	Физкультурно-оздоровительная и спортивная работа c населением по месту жительства

	1
	15.04.2020
	Районный этап соревнований по кроссу
	 Спартакиада пенсионеров кубок Префекта СВАО
	Проспект мира, 164
	 22
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	2
	27.04.2020
	Мастер-класс по скандинавской ходьбе

	Бажова ул. (сквер)
	32
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	3
	30.04.2020
	Районный этап соревнований по футболу спартакиады
	 "Московский двор-спортивный двор"
	Проспект мира, 164
	32
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	4
	30.04.2020
	Спортивно-техническая эстафета
	В рамках спартакиады допризывной молодежи
	Проспект мира 164
	32
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	5
	13.05.2020
	Соревнования по настольному теннису, посвященные Дню Победы
	День победы в Великой Отечественной Войне
	Бажова ул.,3
	32
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	6
	16.05.2020
	Районный этап соревнований по настольному тенису
	В рамках Московской комплексной спартакиады "Спорт для всех"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО ", Сергея Эйзенштейна, 3
	32
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	7
	27.05.2020
	Районный этап соревнований по скандинавской ходьбе
	В рамках Московской комплексной спартакиады "Мир равных возможностей!"
	Акведук
	 32
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	8
	30.05.2020
	Районный этап соревнований "Всей семьей за здоровьем", "Туристический слет"
	 В рамках Московской комплексной спартакиады семейных команд
	Акведук
	32
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	9
	31.05.2020
	Соревнования по мини-гольфу
	День победы в Великой Отечественной Войне
	Бажова ул.,3
	32
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	10
	01.06.2020
	Спортивный праздник "Спорт детям"
	День защиты детей
	Бажова ул. (сквер)
	34
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	11
	11.06.2020
	Фитнес-зарядка  в дни летних каникул

	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО" ул. С. Эйзенштейна, 3
	32
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	12
	18.06.2020
	Районный этап соревнований по футболу межрайонной Спартакиады "
	 В рамках Московской комплексной спартакиады "Спорт для всех"
	Проспект мира, 163
	32
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	13
	26.06.20290
	Турнир по стритболу
	День молодежи
	Проспект мира, 185
	22
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	Досуговая, социально-воспитательная работа с населением по месту жительства

	1
	10.04.2020
	"Навстречу к звездам"
	День космонавтики
	ГБУ ТЦСО "Ярославский", филиал "Ростокино", ул. Бажова, д.5
	33
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	2
	16.04.2020
	"Пасхальный концерт"
	Светлое Христово Воскресение (Пасха)
	ГБУ ТЦСО "Ярославский", филиал "Ростокино", ул. Бажова, д.5
	53
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	3
	15.04.2020
	"На страже природы"
	Международный день Матери-Земли
	ГБУ ТЦСО "Ярославский", филиал "Ростокино", ул. Бажова, д.5
	105
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	4
	28.04.2020
	 Город-герой Новороссийск
«Дорогами славной Победы», квест на знание истории ВОВ
	75 годовщина Победы в Великой Отечественной войне
	Парк «Ростокинский Акведук»
	305
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	5
	Май
	Конкурс плакатов "Молодежь- против экстремизма!"
	В целях сохранения национальной безопасности
	по назначению
	33
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	6
	07.05.2020
	"Никто не забыт, ничто не забыто" митинг, посвященный Дню Победы, у мемориального захоронения павших воинов
	75 годовщина Победы в Великой Отечественной войне
	     Леоновское кладбище
	43
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	7
	09.05.2020
	"Весна Победы" праздничный концерт, посвященный Дню Победы
	75 годовщина Победы в Великой Отечественной войне
	Сквер Бажова
	65
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	8
	22.05.2020
	Театральная студия "Рост" "Водевили Чехова"

	С. Эйзенштейна, д. 2
	22
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	9
	27.05.2020
	"Привет, сосед!"
	День соседей
	Двор ул. Сельскохозяйственная 11 к. 4
	42
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	10
	01.06.2020
	"Солнечное детство"
	День защиты детей
	Сквер Бажова
	32
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	11
	11.06.2020
	"Россия-родина моя!"
	День России
	Сквер Бажова
	33
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	12
	22.06.2020
	"На веки в наших сердцах"
	Дню памяти и скорби - дню начала Великой Отечественной Войны
	Леоновское кладбище
	73
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	02.04.2020
	Великий сказочник Андерсен
	Международный день детской книги
	Библиотека №55, Проспект Мира, д. 198, корп.2
	25
	ГБУК г. Москвы "ЦБС СВАО", Библиотека № 55

	07.04.2020
	Наши пернатые соседи
	Международный день птиц
	Библиотека №55, Проспект Мира, д. 198, корп.2
	25
	ГБУК г. Москвы "ЦБС СВАО", Библиотека № 55

	17.04.2020
	Заповедная страна - Лосиный остров
	Экологическое просвещение
	Библиотека №55, Проспект Мира, д. 198, корп.2
	25
	ГБУК г. Москвы "ЦБС СВАО", Библиотека № 55

	23.04.2020
	Сирень Победы
	К 75-летию Великой Победы
	Библиотека №55, Проспект Мира, д. 198, корп.2
	25
	ГБУК г. Москвы "ЦБС СВАО", Библиотека № 55

	26.04.2020
	Народные праздники На Святой Руси
	Народные праздники
	Библиотека №55, Проспект Мира, д. 198, корп.2
	20
	ГБУК г. Москвы "ЦБС СВАО", Библиотека № 55

	07.05.2020
	Этот День Победы
	К 75-летию Великой Победы
	Библиотека №55, Будайский проезд, д.17, корп.2
	30
	ГБУК г. Москвы "ЦБС СВАО", Библиотека № 55

	05.06.2020
	В волшебной пушкинской стране
	Ко дню рождения Пушкина А.С.
	Библиотека №55, Проспект Мира, д. 198, корп.2
	20
	ГБУК г. Москвы "ЦБС СВАО", Библиотека № 55

	16.06.2020
	Насекомые: знакомые и незнакомые
	Экологическое просвещение
	Библиотека №55, Проспект Мира, д. 198, корп.2
	20
	ГБУК г. Москвы "ЦБС СВАО", Библиотека № 55

	18.06.2020
	День России
	Государственный праздник
	Библиотека №55, Проспект Мира, д. 198, корп.2
	20
	ГБУК г. Москвы "ЦБС СВАО", Библиотека № 55

	02.06.2020
	Пусть всегда смеются дети
	Международный день защиты детей
	Библиотека №55, Проспект Мира, д. 198, корп.2
	20
	ГБУК г. Москвы "ЦБС СВАО", Библиотека № 55

	апрель 2020 г.
	Ознакомительные и профориентационные экскурсии по ВГИКу для учащихся школ и учреждений доп. образования
	в течение месяца
	ВГИК, г. Москва, ул. Вильгельма Пика, д. 3
	до 50 чел.
	ВГИК

	апрель 2020 г.
	Показы студенческих спектаклей в учебном театре ВГИК
	в течение месяца
	ВГИК, г. Москва, ул. Вильгельма Пика, д. 3
	до 100 чел.
	ВГИК

	27.04.2020
	Телемост между городом-Героем Москвой и городом-Героем Новороссийск
	75 годовщина Победы в Великой Отечественной войне
	ВГИК, г. Москва, ул. Вильгельма Пика, д. 3
	до 400 чел.
	Управа района Ростокино города Москвы, ВГИК

	апрель 2020 г.
	Лекция для учащихся школ на тему: "Время героев: "Фильмы о Великой Отечественной войне" с обзором фильмов, снятых о ВОВ в период с 1941 по 1945 год отечественными кинематографистами
	75 годовщина Победы в Великой Отечественной войне
	ВГИК, г. Москва, ул. Вильгельма Пика, д. 3
	до 50 чел.
	ВГИК

	май 2020 г.
	Ознакомительные и профориентационные экскурсии по ВГИКу для учащихся школ и учреждений доп. образования
	в течение месяца
	ВГИК, г. Москва, ул. Вильгельма Пика, д. 3
	до 50 чел.
	ВГИК

	май 2020 г.
	Показы студенческих спектаклей в учебном театре ВГИК
	в течение месяца
	ВГИК, г. Москва, ул. Вильгельма Пика, д. 3
	до 100 чел.
	ВГИК

	июнь 2020 г.
	Ознакомительные и профориентационные экскурсии по ВГИКу для учащихся школ и учреждений доп. образования
	в течение месяца
	ВГИК, г. Москва, ул. Вильгельма Пика, д. 3
	до 50 чел.
	ВГИК

	июнь 2020 г.
	Показы студенческих спектаклей в учебном театре ВГИК
	в течение месяца
	ВГИК, г. Москва, ул. Вильгельма Пика, д. 3
	до 100 чел.
	ВГИК

	Дата, время, место проведения, название мероприятий и количество участников

могут быть изменены в рамках государственного задания